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300 serie for 4. gang – flot gået! 
 
På JBU’s hjemmeside kunne man den 11. april læse følgende: 
 
Jimmy Mortensen lavede en 300 serie i udebanekampen mod Thor 94 i Vojens. Til lykke med det flotte resultat. 

Også til lykke til hele holdet med oprykningen til 1. division. 

Det gjorde selvfølgelig redaktionen nysgerrig, og vi henvendte os derfor til klubbens formand for at høre nærmere 
herom. Formanden for Viking satte os straks i forbindelse med Jimmy, som – i al beskedenhed - fortæller følgende: 

Det er min fjerde 300-serie - dog den første som er snittællende. Jeg fik en check på 1000 kr. af hallen og en T-
Shirt. Derudover kom halejeren med en flaske champagne efter spillet, som vi delte med modstanderne.  
 
Den blev scoret i Vojens Bowlinghal i kampen imellem Thor 94 og BK. Viking i 1. serie i 2. division i søndags. 
 
I øvrigt den eneste serie vi tabte i den kamp - Vi vandt kampen 8-2. 
 
Mvh Jimmy 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pressemeddelelse fra Bowlingklubben 
Landsoldaten! 
  
D.M. guld og sølvmedaljer til Landsoldatens ynglinge herrer! 
  
Der har i weekenden været afholdt Danske Mesterskaber for ynglinge herrer. Det skete i World Cup Hallen i 
København og Landsoldaten havde tre deltagere af sted. Det var Jesper Guldager - Jesper Brandt Hansen og 
Christian Hygum. I alt deltog omkring 100 spillere fra hele landet. 
  
Det blev en rigtig fin weekend for Landsoldatens spillere idet de allerede startede om lørdagen med at vinde 
sølvmedaljer i tomandshold. Det var Jesper Guldager og Jesper Brandt Hansen der dannede par og de væltede 
tilsammen 2356 kegler i de tolv spillede serier og det gav en andenplads og dermed sølvmedaljer. 
  
Individuelt blev Jesper Guldager DANSK MESTER. Totalt over mesterskabernes 15 serier væltede Jesper 3132 
kegler (snit 208,8 kegler/serie). 
  
Christian Hygum sluttede individuelt på en flot syvendeplads med 2303 væltede kegler over tolv serier et snit på 
191,9 kegler/serie. 
  
Med sportslig hilsen 
Per B. Nørgaard tlf 7594406  



Har du lyst til at blive 

BBOOWWLLIINNGGIINNSSTTRRUUKKTTØØRR  ??  
Så har du mulighed for at komme i gang nu. 

Fredag den 27. maj  2005. kl. 18.00 til 22.00 
Lørdag den 28. maj  2005. kl. 09.00 til 22.00 
Søndag den 29. maj  2005. kl. 09.00 til 17.00 

Kurset afholdes i Haslev Bowling Center, Lysholm Allé 2, Haslev 
 

Dansk Bowling Forbund – IKK instruktørkursus indhold: 
 At være instruktør. 
 Grundspil indenfor Bowling. 
 Spillesystemer. 
 Bowlingbane, Bowlingkugle, kegler m.m. 

Undervisningen på kurset skifter mellem teori, og herefter relateret praktik på banerne. 
 
DBwF / IKK Bowling instruktørkurser er målrettet til at uddanne Bowling instruktører, der efter dette 
kursus igennem deres virke og undervisning, bidrager til at andre Bowlingspillere kan danne et 
grundlag for at forbedre og udvikle deres Bowlingspil. 
Spørgsmål vedr. kursusindhold stiles til: DBwF – IKK Kontakt Sjælland: Johnny Møller-
Jensen  Tlf. 66 107079, E-mail: lov@sbwu.dk 
Holdstørrelse max. 14 deltagere. 

Kursusgebyr: Kr. 1450.00  
Inklusive: Baneleje – forplejning – undervisningsmaterialer – IKK Instruktør polo trøje. 

 
Overnatning, HH Kursushotel Haslev 

Kr. 600.00 = 2 nætter pr. person på dobbelt værelse. 
Overnatning er Inkl. 2 x morgenmad pr. person, sengelinet og håndklæder. 

 
Bindende skriftlig tilmelding fremsendes senest den 12. maj 2005 til: 

Dansk Bowling Forbund Servicekontor: Idrættens Hus, 2605 Brøndby. 
E-mail: Bowling@dbwf.dk 

Betaling: Der fremsendes faktura fra Dansk Bowling Forbund, indeholdende betalingsfrist. 
Grundet et begrænset antal pladser på dette kursus, anbefales det at sende tilmeldingen hurtigst muligt. 
pladserne fordeles efter ”først til mølle princippet”. 
Tilmeldingen er kun gældende, efter accept af tilmelding, og fremsendelse af kursusgebyr og betaling for 
overnatning er modtaget af Dansk Bowling Forbund - IKK.  

 
Husk at følgende skal opgives ved tilmelding  

Deltager navn:  Adresse, Post nr. By Tlf. nr. / mobil nr. : 
   
licens nr. Klubnavn: Evt. E- Mail Adresse: 
Størrelse på IKK instruktør polo trøje:   
 
Faktura fremsendes til: Navn, Adresse, Post nr. By 
 
Tlf. nr. på afsender : 
 

E- Mail adresse på afsender: 

DDaannsskk  BBoowwlliinngg  FFoorrbbuunndd  ––  IIKKKK    
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Interview med JBU’s nye 
dommerudvalgsformand 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Velkommen Niels-Otto som dommerudvalgsformand og dermed medlem af  JBU’s udvidede bestyrelse -
det er dejligt at se, at du har lyst til at arbejde i Unionens Regi, hvad har gjort at du har truffet denne 
beslutning?  
Beslutningen blev truffet, da jeg synes, at der ikke rigtig er sket noget på dommer området de seneste 
sæsoner og det synes jeg er lidt synd da det jo er min store interesse.  
 
 
Et spørgsmål, der kunne være fra JBU’s medlemmer er, kan dit arbejde i JBU forenes med din hustrus 
arbejde i JBU? 
Da jeg er blevet opfordret til at tage en tørn igen, så ser jeg ingen problemer i at min hustru er med i 
JBU arbejde, da jeg før har været dommer udvalgsformand i JBU og DBwF uden det har givet 
problemer. 
 
Hvilken baggrund har du rent organisationsmæssigt? Har du haft ”poster” tidligere? 
Jeg har været ungdomsleder i Puds i 5-6 år og ungdomsleder i BK Viking siden 1991. 
Har tidligere været dommerudvalgsformand i JBU – DBwF - og nu igen i JBU. 
 
 
Har du nogen mål eller planer for dit arbejde i JBU? 
Ja, jeg vil prøve at få dommer uddannelsen op at stå i alle regioner, så vi altid kan uddanne de dommere 
vi skal bruge og på samme grundlag. 
Jeg håber at regionerne vil støtte mig i at finde de personer - som jeg skal bruge og - som vil gøre stykke 
frivilligt arbejde til glæde for JBU og klubberne. 
 
 
Spiller du i nogen klub, og hvis ja hvilken? 
Jeg har bowlet siden 1975 i samme klub Sporveje som jo er en lille klub med 12 medlemmer  

Navn: Niels-Otto Mortensen 
 
Bopæl: Lystrup ved Århus 
 
Alder: 56 år 
 
Gift med JBU-bestyrelsesmedlem,  
Regionsformand for Regions 3 Winnie 
Mortensen 
 
Børn: Jimmy på 27 (som omtales på side 3 i 
dette blad - dygtig 300 serie scorer - 
redaktionen) – Pia på 22 som begge måske fra 
næste sæson spiller 1 div. i BK Viking. 
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Har du husket at købe en af de nye pins 2005 i farverne blå/orange. Du har 
selvfølgelig også chancen for at købe fra tidligere år, idet vi har et restlager. 
Du bare sende en mail eller ringe, så klarer vi resten.  
 

 

 
Ovennævnte pins, kan ses på  JBU´s hjemmeside i farver 
 
Pins sendes til: ____________________________ 
  ____________________________ 
  ____________________________ 
 
Beløbet er indbetalt på Nordea konto  1927 - 8475-520-646 
 
Beløbet er vedlagt i check 
Bestillingen sendes til 
 

JBU's venner 
v/ Kirsten Hedegaard 

Hasseltoften 5 
8361 Hasselager 
tlf. 86 28 46 52 

E-mail: kirstenhedegaard@post.tele.dk 
 

 Antal stk.  
Pins nr. 1 
 
Pins 2002 i farverne 
Sort – guld 
 
 

Pr. stk. 10.00  

Pins nr. 2 
 
Pins 2003 i farverne 
JBU i  fart 
 
 

Pr. stk. 10.00  

Pins nr. 3 
 
Pins 2005 
Kegler+flag 
 
 

Pr. stk. 15.00      

       

 
Antal pins  
 

  
I alt kr.  
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Ungdomsbowling 
 
 
 
UDM for ynglinge 
Weekenden den 16. og 17. april 2005 var weekenden, hvor DBwF afholdt DM for ynglinge. Det foregik i 
World Cup Hallen, Rødovre. 
 
Mesterskabet afvikles på den måde, at alle spiller 6 serier AM i indledende runde. Herfra går de 12 højest 
scorende drenge og piger videre til semifinalen, resultatet fra indledende runde tæller med. Fra semifinalen, der 
spilles også 6 serier AM, går de 3 højest scorende drenge og piger videre til trinfinalen. I trinfinalen spiller nr. 3 
mod nr. 2, bedst af 1 serie, vinderen spiller mod nr. 1, bedst af 3 serier. Resultatet fra indledende runde tæller til 
mesterskabet i double. Der deltog 71 drenge og 25 piger i mesterskabet. 
 
Fra indledende runde gik følgende videre til semifinalen: 
 
Drenge   Klub  Score 
Jesper Guldager  Landsoldaten  1287 
Patrick Nielsen  Grindsted BK  1228 
Bo Winther Pedersen  Cimbrer  1210 
Peter Larsen   Thor 94  1196 
Casper Sejbjerg  BK Skive  1191 
Christian Søndberg  BK Sisu  1184 
Paw Bindesbøl  Grindsted BK  1167 
Anders Vorborg  Sporvejene  1163 
Daniel S Hansen  Sporvejene  1162 
Frederik Øhrgaard  Nordsjællands BC 1152 
Christian Hygum  Landsoldaten  1143 
Morten Henriksen  Suså BC  1140 
 
Til  trinfinalen kvalificerede sig følgende spillere: 
Jesper Guldager  Landsoldaten  1287+1265, i alt 2552 
Paw Bindesbøl  Grindsted BK  1167+1265, i alt 2432 
Patrick Nielsen  Grindsted BK  1228+1200, i alt 2448 
 
Kampen om det danske mesterskab blev, ligesom ved UDM for juniorer, et rent jysk opgør. Det en 
bemærkelsesværdigt at ingen af landsholdspillerne kvalificerede sig til trinfinalen og det er også værd at 
bemærke at 2 af spillerne kommer fra samme klub. Patrick blev juniormester i 2004.  
 
De 2 klubkammerater, der til daglig spiller på Grindsteds Eliteseriehold, skulle mødes i den 1. kamp og den 
endte til Patricks fordel med 177 mod Paw’s 159.  Herefter var det op til Patrick og Jesper at afgøre, hvor 
guldmedaljen skulle placeres. Som det ses, var Jesper godt og solidt spillende under hele stævnet og virkede 
som en sikker vinder. Men Patrick gav sig ikke så let og vandt da også den 1. kamp med 216 mod Jespers 205. 
Den 2. kamp vandt Jesper og de 2 spillere måtte således ud i en 3. og afgørende serie, som forholdsvis let blev 
vundet af Jesper med 156 mod Patricks 127 kegler. Endelig lykkedes det for Jesper, der så ofte før har været 
”lige ved”. 
 
Dansk mester 2005 og vinder af guldmedalje – Jesper Guldager, Landsoldaten - sølvmedalje  Patrick 
Nielsen, Grindsted BK -  bronzemedalje Paw Bindesbøl, Grindsted BK. 
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Piger   Klub  Score 
Sofie Lomholdt  BK Hellas  1135 
Mie Agerbo   BK Sisu  1119 
Anne Louise Kristensen  BK Viborg  1101 
Karen Pedersen  KBK/Kammeraterne 1077 
Mia Larsen   KBK/Kammeraterne 1073 
Kristina Andersen  Nordsjællands BC 1069 
Majken Bonde Bøjesen  KBK/Kammeraterne 1068 
Mie Frausing   Pin-Crackers  1060 
Kristina Jensen  BK Viborg  1047 
Lena Nørgaard Madsen  Nordsjællands BC 1047 
Miranda W Pedersen  Pletskud  1046 
Mette Trolle Thomsen  BK Viborg  1038 
 
Til  trinfinalen kvalificerede sig følgende spillere: 
Mie Agerbo   BK Sisu  1119+1116, i alt 2235 
Sofie Lomholdt  BK Hellas  1135+1076, i alt 2211 
Miranda W Pedersen  Pletskud  1046+1146, i alt 2192 
 
Der var overvægt af jydske piger i semifinalen, som besatte 7 ud af de 12 pladser. Miranda kæmpede sig fra 11. 
pladsen og frem til deltagelse i trinfinalen og det gjorde Miranda med mesterskabets højeste score hos pigerne, 
på 1146 kegler. 
 
Kampen om det danske mesterskab kom således til at stå mellem 1 pige fra SBwU, 1 pige fra JBU og 1 pige fra 
KBU.  Miranda måtte i den 1. kamp se sig slået af  Sofie, der scorede 198 mod Mirandas 172.   
 

På billedet til venstre ses fra 
venstre: Patrick Nielsen, 
Grindsted BK, derefter 
Dansk Mester 2005, Jesper 
Guldager, Landsoldaten og 
til højre: Paw Bindesbøl, 
Grindsted BK  
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Sofie vandt trinfinalens 2 kampe over Mie og guldmedaljen var i hus.  
 
Dansk mester 2005 og vinder af guldmedalje – Sofie Lomholdt, KB Hellas - sølvmedalje Mie Agerbo, BK Sisu 
- bronzemedalje  Miranda W Pedersen, Pletskud.   
 
Doublemesterskaberne blev vundet af: 
Drenge Klub  Score 
Guld Patrick Nielsen Grindsted BK  1228 
 Paw Bindesbøl Grindsted BK 1167 - 2395 
 
Sølv Jesper Brandt Hansen Landsoldaten  1069 
 Jesper Guldager Landsoldaten  1287 - 2356 
      
Bronze Frederik Øhrgaard Nordsjællands BC 1152 
 Peter Larsen  Thor 94  1196 – 2348 
 

 
 
På billedet ovenover ses fra venstre sølvvinderne i drenge double, derefter Danske Mestre 2005 og 
guldvinderne og yderst til højre bronzevinderne.  
 
Piger 
Guld  Sofie Lomholdt BK Hellas  1135 
 Lena Nørgaard Madsen Nordsjællands BC  1047- 2182 
      
Sølv Karen Pedersen KBK/Kammeraterne 1077 

Mia Larsen  KBK/Kammeraterne 1073 - 2150 
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Bronze Mie Agerbo  BK Sisu  1119 
 Majken Petersen BK Sisu  1024 - 2143 
 

 
 
På billedet ovenover ses fra venstre sølvvinderne i pige double, derefter Danske Mestre 2005 og 
guldvinderne og yderst til højre bronzevinderne.  
 
Ungdomslederen gratulerer de danske mestre individuelt og i double og siger tillykke til alle medaljetagerne. 
 
Udover medaljer var der blomster til alle medaljetagerne og de individuelle mestre fik endvidere overrakt en 
erindringspokal. 
 
Der blev i alt uddelt 18 medaljer og her vandt spillerne fra JBU 11 medaljer, SBwU erobrede 4 medaljer og 
KBU 3 medaljer.  
 
    
KBU gratulerer 
Inden medaljeoverrækkelsen i World Cup Hallen tog KBU’s ungdomsleder Yvonne Nielsen mikrofonen. I en 
velformuleret tale lykønskede hun de danske deltagere ved europamesterskabet med deres præstationer. 
Afslutningsvis blev der overrakt gaver fra KBU til den danske medaljevindere: Anne Gales, Mie Agerbo, 
Thomas Larsen og Bo Winther Pedersen.  
 
Eliteserien Ungdom Vest 
Pokalspillet afvikles den  1. maj 2005 og det sker i Ikast. 
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Jylland Fyn Serien Ungdom 
8. runde og sidste runde spilles i  Middelfart Bowling Center den 30. april 2005 kl. 12 30.  Runden koster 450 
kr. pr. hold. Efter spillet i Middelfart uddeles guld- sølv – og bronzemedaljer. I tilfælde af pointlighed efter 
sidste runde afgøres placeringen efter indbyrdes kampe (point/kegler). 
 
Ungdomsstævne 
Den 22. maj 2005 afholder JBU ungdomsstævne i Bowlinghallen Viborg. Stævnet afvikles i lighed med JBU’s 
40 års jubilæumsstævne for ungdom i 2004. Spillemåden er 3 serier EU og der kan forhåndsbookes 3 starter til 
en billigere pris. Der spilles i 3 forskellige kategorier, puslinge, piger og drenge og med handicap hele vejen 
gennem stævnet. Indbydelse er  udsendt med sidste uges INFO og kan også findes på hjemmesiden. 
 
I JBU INFO står mange gode oplysninger om bowling. Interesserede læsere kan abonnere på INFO. 
Henvendelse herom til JBU’s kontor. JBU INFO kan også læses på JBU’s hjemmeside allerede tirsdag aften.  
 
Else K Larsen, ungdomsleder, JBU. 
 
 
 

ooooooooooooo 
 
 
 

Information fra Resultatformidlingen 
 
Udeblevne hold 
  Region 2 – seriekampe senior og ungdom: 16/4 og 17/4 Serie A Herrer: Forlæns-Baglæns  
Region 4 – seriekampe senior og ungdom: 16/4 Mix B: BK Enghaven 

 
 
Ændrede keglefald/point 
Region 4 – seriekampe senior og ungdom: 17/4 Serie A Herrer: 4-Kanten (sammentællingsfejl) 

 
  
 
Manglende scoretavler/kampafregninger 
Divisioner, Eliteserie Vest Ungdom og Jylland/Fynsserien Ungdom: Hadsten 

 
Region 1 – seriekampe senior og ungdom: Skagen 

 
Region 3 – seriekampe senior og ungdom: Big Bowl Silkeborg og Hadsten 

 
Region 4 – seriekampe senior og ungdom: Horsens 

 
 
 



Oversigt over Stævner og Mesterskaber, som JBU har udsendt 
invitationer til klubberne i JBU’s område 
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JBU´s 
ungdomsstævne 

 

22. maj 2005 
 

Der er løbende tilmelding men 
dog stadig 

 

Gennem klubben sendes 
tilmeldingen senest 

den 13. maj 2005. 
HUSK licens nr. og snit. 

til 
Bowlinghallen Viborg 

Tingvej 3 
8800 Viborg 

Tlf.: 8662 5599 
E-mail: bowlinghallenviborg@mail.dk 

 
--------------------------------- 

B.K. SYDVESTEN INVITERER TIL NO TAP 9 
MED HANDICAP 

Tønder Open 2005 for både licens og ikke licensspillere 
I dagene 14—16 maj 2005 hos Bowler Inn, Tønder 
 

Tilmelding skal ske til Bowler Inn  

På tlf. nr. 74720011, fax nr. 74726511eller mail: 
mail@hotelbowlerinn.dkSidste tilmelding er mandag d. 9. 
maj 2005 
Tilmeldingen er bindende.  

 

 



 og ikke licensspillere
Tønder Open 2005  for både licens

  I dagene 14—16 maj 2005 hos Bowler Inn, Tønder 

B . K .  S Y D V E S T E N  I N V I T E R E R  
        T I L  N O  T A P  9  M E D  H A N D I C A P  

Tilmelding skal ske til Bowler Inn 

På tlf. nr. 74720011, fax nr. 74726511
eller mail: mail@hotelbowlerinn.dk
Sidste tilmelding er mandag d. 9. maj 2005

Præmiesum : kr. 15.000,00 
Tilmeldingen er bindende. 

Spilletider:
Placering: 

Lørdag fra kl. 10.00—17.00 1. Den højeste score inkl. handicap. 

Søndag fra kl. 10.00—17.00 2. Antal ægte strikes.
Præmier: 3. Antal 9 pins strikes.

Mandag fra kl. 10.00—16.00
 
Starter om lørdagen vil først blive
solgt når søndag og mandag er udsolgt.
 

1 . Præmie: 4.000 kr. kontant 4. Antal spare.
2. Præmie: 2.000 kr.Kontant.     5       Det mindste handicap, ved ens score 
3. Præmie: 1.000 kr. eller gave inkl. handicap. 
14. Præmie:        værdi 250 kr.

Handicap: 
Point 

Tildeles efter gældende snitliste pr. 31.12.2003 

Herrer: Damer/Ungdom 

A licens 0 pr. serie A licens 5 pr. serie 

B licens 5 pr. serie B licens 10 pr. serie 

C licens og ej licens 
10 pr. serie 

C licens og ej licens
 15 pr. serie 

D licens 15 pr. serie D licens 20 pr. serie 

31. Præmie:       værdi 150 kr. 
50. Præmie         værdi 500 kr.
78. Præmie:        værdi 250 kr. 
100. Præmie:        1.000 kr.Kontant 
135. Præmie:        værdi 250 kr.
150. Præmie:        værdi 500 kr.
178. Præmie:       værdi 200 kr.
198. Præmie:        værdi 100 kr.
200. Præmie:        værdi 1.000 kr.
231. Præmie:        værdi 250 kr.
250. Præmie:        værdi 500 kr.
 1. 2. og 3. præmien kan ikke vindes af én og 
samme spiller.
 
Hvor der er ikke er anført kontant kan præmien
være gave til mindst den anførte værdi..
  
Første 300 (9-pins serie) hver dag giver er 
præmie på kr. 250,00.
 
Den første rene 300 serie giver en præmie 
på Kr. 1.000,00.
  
Derudover er der en præmie på kr. 1.000 til
den bedste damespiller og ikke licensspiller 
hvis der er mere end 10 i tilmedte i disse kategorier 
og ikke har opnået en af 

Spilleregler:
de første 3 præmier. 

• Der spilles 3 serie EU pr. start. 

• Licensspillere spiller i godkendt
klubdragt.

Priser:• Der må ikke ryges eller indtages alko- 1 start 3 serier  kr. 125,00hol under spillet. 2 starter 6 serier  kr. 250,00
• Stævnet er godkendt af JBU. 3 starter  9 serier  kr. 350,00

4 starter 12 serier  kr. 450,00
• Stævnet er ikke snittællende. Efterfølgende starter kr. 110,00 

• Der er afsat 1 time pr. start. Betaling: 
• Der er 1 afrydning før start. Betaling skal foretages 1/2 time inden 1. start. 

Licensspillere skal fremvise gyldigt licenskort. 
• Der spilles i 1 række (licensspillere og

ikke licensspilere)

• Ungdomsspillere skal være 15 år for at 
Ved framelding senere end den 12. maj forbeholder klubben sig ret til at opkræve startgebyret. kunne deltage. 
NB: Ikke licensspillere er spillere der ikke har haft licens de seneste 3 år. 

• Hvo r intet andet er nævnt gælder JBUs 
regler.



Dansk Bowling Forbund
Medlem af Danmarks Idræts-Forbund - Tilsluttet Nordisk Bowling Forbund og Fèdèration Internationale des Quilleurs

Resultater  for  2. Division
9. og 10. april 2005

 ØST

Damer Kegler Kegler Point  Herrer Kegler Kegler Point

Pin-Crackers Partner 4261 3984 10 - 0 Jackpot Sporvejene 4887 4598 6 - 4
BK Hook Sporvejene 4116 4093 6 - 4 HBK Fakse Ladepl. 4512 4589 4 - 6
BK Sisu GBK 4055 3981 6 - 4 Joker LC 82 4368 4335 6 - 4
Starlet Ellipsen 4079 4246 4 - 6 Speedy Lyngby 4574 4567 6 - 4
Sundby KBK 1940 3780 4169 0 - 10 Ravnsborg Pin-Crackers 5321 4635 10 - 0
Starlet KBK 1940 4001 3966 6 - 4
BK Hook Ellipsen 4137 3908 6 - 4
BK Sisu Partner 3939 4093 0 - 10
Sundby GBK 3870 4154 0 - 10
Pin-Crackers Sporvejene 4337 4068 8 - 2

VEST

Damer Kegler Kegler Point  Herrer Kegler Kegler Point

Falcon HBK 91 4051 4069 3 - 7 HBK 91 Smut 4847 4322 10 - 0
KBC 78 Stars & Strikes 3793 3701 8 - 2 Landsoldaten Stenhuset 4730 4896 2 - 8
Smut Viking 4025 4279 2 - 8 Sydvesten Apollon 4475 4380 8 - 2
Hjørring Brasilia 3903 4169 2 - 8 Thor 94 Viking 4649 4825 2 - 8
Hvepsene Landsoldaten 4003 4026 4 - 6 Bates BK Viborg 4417 4441 4 - 6

Højeste score

Damer Herrer

2. Division ØST Pin-Crackers 4337 2. Division ØST Ravnsborg 5321

2. Division VEST Viking 4279 2. Division VEST Stenhuset 4896

HJ 13-04-05



Dansk  Bowling  Forbund
Medlem af Danmarks Idræts-Forbund - Tilsluttet Nordisk Bowling Forbund og Fèdèration Internationale des Quilleurs

DANMARKSTURNERINGEN
Stillinger 2004/2005

1. Division

DAMER HERRER

klub kampe kegler point klub kampe kegler point

1 BK Viborg 56 127670 219 1 BK Skive 56 135877 184
2 Trekanten 56 125695 189 2 Enghaven 56 132670 153
3 Five O'clock 56 124982 176 3 Cimbrer 56 132900 143
4 Ravnsborg 56 122836 169 4 Brasilia 56 132971 142
5 Politiet IF 56 119338 136 5 Trekanten 56 133033 141
6 Stenhuset 56 116713 100 6 BK Sisu 56 133389 141
7 Fight 56 116091 68 7 Center 56 129359 108
8 Center 56 114560 63 8 ST 56 129497 108

2. Division
 ØST

DAMER HERRER

klub kampe kegler point klub kampe kegler point

1 Partner 16 66045 116 1 Ravnsborg 15 75133 124
2 BK Hook 16 66587 94 2 Pin-Crackers 15 72743 110
3 Sisu 16 65160 90 3 Jackpot 15 72053 96
4 Sporvejene 16 66085 90 4 Joker 15 69920 92
5 Ellipsen 16 64321 84 5 Fakse Ladepl. 15 69731 76
6 KBK 1940 16 64498 82 6 Lyngby 15 67672 72
7 Starlet 16 64899 80 7 Speedy 15 67464 54
8 Pin-Crackers 16 65119 78 8 Sporvejene 15 67605 52
9 GBK 16 64848 66 9 HBK 15 66408 46

10 Sundby 16 60556 20 10 LC 82 15 66091 28

 VEST
DAMER HERRER

klub kampe kegler point klub kampe kegler point

1 Viking 17 71583 124 1 Viking 17 79025 128
2 Brasilia 17 71035 120 2 Stenhuset 17 79481 105
3 Falcon 16 67393 101 3 HBK 91 17 76460 96
4 HBK 91 17 69152 100 4 BK Viborg 17 77877 90
5 Hjørring 17 68890 82 5 Landsoldaten 17 80834 84
6 Smut 17 68852 76 6 Thor 94 17 79042 81
7 Landsoldaten 17 68791 74 7 Apollon 17 75793 80
8 Hvepsene 16 63812 67 8 Smut 16 71533 64
9 Stars & Strikes 17 65787 55 9 Sydvesten 16 71475 56

10 KBC 78 17 65392 41 10 Bates 15 64987 56

Ved pointlighed tages der hensyn til indbyrdes kampe.
13-04-05 HJ



  JYDSK BOWLING UNION           RESULTATLISTE FOR TIDSRUMMET 16.04.05-17.04.05 
 
    3.Division Nord Herrer 
    ----------------------                                 POINT    KEGLER 
    Stenhuset 2               - BK Skive 2                  2-8    4371-4619 
 
           1. BK Skive 2                 18 K. 142 P.   81829 KEG. 
           2. Five o'Clock               17 K. 115 P.   76389 KEG. 
           3. MBK Stjernen 67            17 K. 100 P.   73371 KEG. 
           4. Cimbrer 2                  17 K.  88 P.   74174 KEG. 
           5. Hjørring BC                17 K.  82 P.   73190 KEG. 
           6. Falcon                     17 K.  80 P.   73581 KEG. 
           7. Stenhuset 2                18 K.  78 P.   77727 KEG. 
           8. ST  2                      17 K.  69 P.   73423 KEG. 
           9. Stars & Strikes            17 K.  62 P.   72233 KEG. 
          10. BK Tarm                    17 K.  44 P.   71301 KEG. 
 
 
    3.Division Nord Damer 
    ---------------------                                  POINT    KEGLER 
    ST                        - De Kvikke Kegler            6-4    4161-4032 
    Spar 2                    - De Kvikke Kegler           10-0    4292-4075 
    HBC                       - Brønderslev BK              6-4    4084-3915 
 
           1. Fight 2                    17 K. 112 P.   67660 KEG. 
           2. Spar 2                     17 K. 111 P.   67121 KEG. 
           3. ST                         17 K. 108 P.   66557 KEG. 
           4. BK Viborg 2                17 K.  98 P.   66029 KEG. 
           5. Brønderslev BK             17 K.  98 P.   67120 KEG. 
           6. LBC                        17 K.  95 P.   66135 KEG. 
           7. De Kvikke Kegler           17 K.  72 P.   67482 KEG. 
           8. RBK 90                     17 K.  68 P.   63703 KEG. 
           9. HBC                        17 K.  52 P.   62252 KEG. 
          10. Hirtshals BK               17 K.  36 P.   54699 KEG. 
 
 
    3.Division Vest Damer 
    ---------------------                                  POINT    KEGLER 
    Enghaven                  - Makrellen                   6-4    3933-3927 
 
           1. TBC                        17 K. 132 P.   68861 KEG. 
           2. ØBwK                       17 K. 122 P.   67933 KEG. 
           3. Trekanten 2                17 K. 109 P.   68066 KEG. 
           4. Amici                      17 K.  98 P.   67452 KEG. 
           5. Puds                       17 K.  97 P.   65488 KEG. 
           6. Makrellen                  18 K.  72 P.   70703 KEG. 
           7. Enghaven                   18 K.  62 P.   68863 KEG. 
           8. BCM                        17 K.  58 P.   59630 KEG. 
           9. BK Vestenvinden            17 K.  58 P.   64271 KEG. 
          10. City Bowling               17 K.  52 P.   65022 KEG. 
 
    Region 1 Jyllandsserie H 
    ------------------------                               POINT    KEGLER 
    BK Himmerland             - Strike                      8-2    4327-4069 
    BK 98                     - De Kvikke Kegler           10-0    4105-3475 
    HIK-bowling               - LBC                        10-0    4671-4370 
    Brønderslev BK            - Five o'Clock 2              2-8    3903-4040 
    BK Outsiders              - BKC Aalborg                 8-2    4322-4086 
 
           1. HIK-bowling                17 K. 122 P.   74136 KEG. 
           2. Five o'Clock 2             17 K. 116 P.   72890 KEG. 
           3. BK Outsiders               17 K.  94 P.   71531 KEG. 
           4. BKC Aalborg                17 K.  93 P.   72167 KEG. 
           5. BK Himmerland              17 K.  90 P.   71850 KEG. 
           6. LBC                        17 K.  84 P.   71036 KEG. 
           7. De Kvikke Kegler           17 K.  74 P.   69813 KEG. 
           8. Brønderslev BK             17 K.  70 P.   70127 KEG. 
           9. BK 98                      17 K.  68 P.   68097 KEG. 
          10. Strike                     17 K.  39 P.   67981 KEG. 



  JYDSK BOWLING UNION           RESULTATLISTE FOR TIDSRUMMET 16.04.05-17.04.05 
 
    Region 1 Serie 1 Herrer 
    -----------------------                                POINT    KEGLER 
    Danish Prime              - BK Rønbjerg                 6-4    4261-4128 
 
           1. Danish Prime               17 K. 134 P.   70967 KEG. 
           2. Hjørring BC 2              17 K. 115 P.   68889 KEG. 
           3. Stars & Strikes 2          17 K. 110 P.   68929 KEG. 
           4. Cimbrer 3                  17 K.  94 P.   68730 KEG. 
           5. HIK-bowling 2              17 K.  90 P.   68307 KEG. 
           6. Hirtshals BK               17 K.  80 P.   67439 KEG. 
           7. BK Outsiders 2             17 K.  71 P.   67596 KEG. 
           8. BK Rønbjerg                17 K.  70 P.   66512 KEG. 
           9. BC Royal                   17 K.  46 P.   65098 KEG. 
          10. Brønderslev BK 2           17 K.  40 P.   65848 KEG. 
 
 
    Region 1 Serie 2 Herrer 
    -----------------------                                POINT    KEGLER 
    Danish Prime 2            - BK Outsiders 3              8-2    3954-3646 
    Stenhuset 3               - Brønderslev BK 3           10-0    4142-3683 
    BKC Aalborg 2             - Hirtshals BK 2              8-2    3795-3778 
 
           1. Stenhuset 3                15 K. 132 P.   63130 KEG. 
           2. BK Himmerland 2            15 K. 112 P.   59123 KEG. 
           3. The Flintstones            14 K. 102 P.   52934 KEG. 
           4. BK Skawbo                  14 K.  80 P.   54743 KEG. 
           5. BKC Aalborg 2              15 K.  64 P.   56862 KEG. 
           6. Danish Prime 2             15 K.  59 P.   56738 KEG. 
           7. Hirtshals BK 2             16 K.  47 P.   57751 KEG. 
           8. BK Outsiders 3             15 K.  45 P.   55182 KEG. 
           9. Brønderslev BK 3           15 K.  29 P.   51970 KEG. 
          10. Rønbjerg BK 2 - Trukket     0 K.   0 P.       0 KEG. 
 
 
    Region 1 Jyllandsserie D 
    ------------------------                               POINT    KEGLER 
    Five o'Clock 2            - BK Outsiders                6-4    3803-3697 
    Danish Prime              - Brønderslev BK 2            6-4    3603-3502 
    Stars & Strikes 2         - BK Himmerland               6-4    3559-3416 
 
           1. HIK-bowling                15 K. 120 P.   58468 KEG. 
           2. BK Himmerland              16 K. 105 P.   60159 KEG. 
           3. BKC Aalborg                16 K.  93 P.   59918 KEG. 
           4. Stars & Strikes 2          16 K.  88 P.   58126 KEG. 
           5. Five o'Clock 2             16 K.  88 P.   60022 KEG. 
           6. Danish Prime               16 K.  72 P.   58443 KEG. 
           7. Brønderslev BK 2           16 K.  64 P.   53542 KEG. 
           8. BK Outsiders               16 K.  50 P.   55688 KEG. 
           9. BK Skawbo                  15 K.  30 P.   44687 KEG. 
 
 
    Region 1 Mix A 
    --------------                                         POINT    KEGLER 
    SIF-bowling               - De Kvikke Kegler           10-0    2493-2385 
    Stars & Strikes           - HIK-bowling                 8-2    2381-2327 
    BK 81                     - BK 98                       4-6    2763-2791 
 
           1. BK 81                      12 K.  94 P.   32316 KEG. 
           2. BK 98                      12 K.  87 P.   30900 KEG. 
           3. SIF-bowling                12 K.  82 P.   30373 KEG. 
           4. HIK-bowling                12 K.  44 P.   25578 KEG. 
           5. Stars & Strikes            12 K.  43 P.   28593 KEG. 
           6. De Kvikke Kegler           12 K.  38 P.   28959 KEG. 
           7. Hirtshals BK               12 K.  32 P.   27396 KEG. 
           8. BKC Aalborg - Trukket       0 K.   0 P.       0 KEG. 
 
 



  JYDSK BOWLING UNION           RESULTATLISTE FOR TIDSRUMMET 16.04.05-17.04.05 
 
    Region 1 Mix C 
    --------------                                         POINT    KEGLER 
    BK Himmerland 2           - Stenhuset 2                 2-8    2440-2550 
    ACH Løkken 2              - LBC                         0-10   2188-2698 
    Brønderslev BK            - Danish Prime                2-8    2013-2050 
 
           1. Stenhuset 2                 9 K.  66 P.   22101 KEG. 
           2. BK Himmerland 2             9 K.  64 P.   21130 KEG. 
           3. LBC                         9 K.  60 P.   20780 KEG. 
           4. ACH Løkken 2               10 K.  40 P.   21460 KEG. 
           5. Brønderslev BK              9 K.  26 P.   18445 KEG. 
           6. Danish Prime               10 K.  24 P.   20907 KEG. 
           7. Rønbjerg BK - Trukket       0 K.   0 P.       0 KEG. 
 
 
    Region 2 Jyllandsserie H 
    ------------------------                               POINT    KEGLER 
    Split                     - Fight                       8-2    4186-4040 
    BK Flap                   - BK Viborg 2                 6-4    4198-4184 
    HBC                       - BK Lucky                    2-8    4344-4352 
    Spar 2                    - Morsø BC                    6-4    4159-4081 
    BK Keglen                 - Keglebanden                10-0    4150-3376 
 
           1. BK Keglen                  17 K. 123 P.   69622 KEG. 
           2. BK Viborg 2                17 K. 116 P.   72140 KEG. 
           3. BK Flap                    18 K. 110 P.   76152 KEG. 
           4. HBC                        17 K. 104 P.   71790 KEG. 
           5. Morsø BC                   18 K.  86 P.   73834 KEG. 
           6. Fight                      17 K.  82 P.   70611 KEG. 
           7. BK Lucky                   17 K.  82 P.   71049 KEG. 
           8. Spar 2                     17 K.  65 P.   68636 KEG. 
           9. Split                      17 K.  62 P.   69114 KEG. 
          10. Keglebanden                17 K.  30 P.   64510 KEG. 
 
 
    Region 2 Serie 1 Herrer 
    -----------------------                                POINT    KEGLER 
    Thisted BK                - IBK 92                      8-2    4044-3894 
    BK Tarm 2                 - HBC 2                       2-8    3950-4240 
    Beach Bowl                - Bjerringbro BK              2-8    4115-4185 
    Skjern BC                 - BK Skive 3                  4-6    4045-4061 
 
           1. Beach Bowl                 15 K. 116 P.   65450 KEG. 
           2. BK Skive 3                 15 K.  92 P.   61985 KEG. 
           3. HBC 2                      16 K.  92 P.   65295 KEG. 
           4. Bjerringbro BK             15 K.  90 P.   62701 KEG. 
           5. Thisted BK                 15 K.  82 P.   60728 KEG. 
           6. ST 3                       15 K.  78 P.   59862 KEG. 
           7. IBK 92                     15 K.  62 P.   60762 KEG. 
           8. BK Tarm 2                  15 K.  40 P.   59448 KEG. 
           9. Skjern BC                  15 K.  28 P.   57569 KEG. 
 
 
    Region 2 Serie A Herrer 
    -----------------------                                POINT    KEGLER 
    LBS                       - Forlæns-Baglæns            10-0    2602-   0 
    Fight 2                   - BK Viborg 4                 2-8    2334-2444 
    Jum-Jum 76                - BK Struer                   0-10   1978-2449 
    HBC 3                     - Forlæns-Baglæns            10-0    2766-   0 
    LBS                       - BK Lucky 2                  6-4    2505-2477 
 
           1. HBC 3                      13 K.  84 P.   34105 KEG. 
           2. Fight 2                    13 K.  82 P.   33209 KEG. 
           3. LBS                        13 K.  80 P.   33587 KEG. 
           4. BK Viborg 4                13 K.  74 P.   30089 KEG. 
           5. BK Lucky 2                 13 K.  70 P.   33002 KEG. 
           6. BK Struer                  13 K.  70 P.   32821 KEG. 
           7. Forlæns-Baglæns            13 K.  38 P.   25627 KEG. 
           8. Jum-Jum 76                 13 K.  22 P.   29700 KEG. 



  JYDSK BOWLING UNION           RESULTATLISTE FOR TIDSRUMMET 16.04.05-17.04.05 
 
    Region 2 Jyllandsserie D 
    ------------------------                               POINT    KEGLER 
    BK Keglen                 - Beach Bowl                 10-0    3844-3350 
    BK Tarm                   - IBK 92                      8-2    3818-3610 
    Bjerringbro BK            - Uldjyden                    0-10   3273-3614 
    Jum-Jum 76                - BK Lucky                    2-8    3541-3734 
 
           1. BK Keglen                  14 K.  86 P.   51243 KEG. 
           2. IBK 92                     14 K.  86 P.   51345 KEG. 
           3. Beach Bowl                 14 K.  86 P.   51389 KEG. 
           4. BK Lucky                   14 K.  85 P.   51890 KEG. 
           5. Jum-Jum 76                 14 K.  74 P.   48148 KEG. 
           6. BK Tarm                    14 K.  71 P.   51086 KEG. 
           7. Uldjyden                   14 K.  70 P.   46699 KEG. 
           8. Bjerringbro BK             14 K.   2 P.   43073 KEG. 
 
 
    Region 2 Serie A Damer 
    ----------------------                                 POINT    KEGLER 
    BK Skive                  - Thisted BK                  4-6    2419-2548 
    Spar 2  2                 - Keglebanden                 2-8    2304-2581 
    BK Flap                   - BK Viborg 3                10-0    2725-2584 
    Fight 3                   - Skjern BC                  10-0    2468-2277 
 
           1. Keglebanden                16 K. 117 P.   39963 KEG. 
           2. BK Viborg 3                16 K.  96 P.   39217 KEG. 
           3. BK Flap                    16 K.  92 P.   39101 KEG. 
           4. BK Skive 2                 16 K.  84 P.   38395 KEG. 
           5. Fight 3                    16 K.  79 P.   35824 KEG. 
           6. Spar 2  2                  16 K.  74 P.   37767 KEG. 
           7. BK Skive                   16 K.  68 P.   38882 KEG. 
           8. Thisted BK                 16 K.  64 P.   38487 KEG. 
           9. Skjern BC                  16 K.  46 P.   36722 KEG. 
 
 
    Region 2 Mix A 
    --------------                                         POINT    KEGLER 
    BK Skive                  - Mors› BC                    2-8    2025-2412 
    BK Flap                   - LBS                         4-6    2316-2549 
    HBC                       - Hanstholm BK                0-10   2263-2466 
 
           1. BK Lidenlund               12 K.  88 P.   30725 KEG. 
           2. Morsø BC                   12 K.  76 P.   28910 KEG. 
           3. LBS                        12 K.  76 P.   30172 KEG. 
           4. Hanstholm BK               12 K.  70 P.   29905 KEG. 
           5. BK Flap                    12 K.  40 P.   27600 KEG. 
           6. HBC                        12 K.  38 P.   28074 KEG. 
           7. BK Skive                   12 K.  32 P.   23936 KEG. 
           8. Skibonitten - Trukket       0 K.   0 P.       0 KEG. 
 
 
    Region 2 Mix B 
    --------------                                         POINT    KEGLER 
    LBS 2                     - Jum-Jum 76                 10-0    2624-2344 
    BK Struer                 - Hanstholm BK 2              6-4    2425-2383 
    ST                        - BK Viborg                   0-10   2256-2533 
 
           1. BK Struer                  13 K.  90 P.   31892 KEG. 
           2. BK Lidenlund 2             13 K.  72 P.   30837 KEG. 
           3. Hanstholm BK 2             13 K.  70 P.   29062 KEG. 
           4. ST                         13 K.  68 P.   30648 KEG. 
           5. LBS 2                      13 K.  68 P.   28972 KEG. 
           6. Jum-Jum 76                 13 K.  60 P.   30335 KEG. 
           7. BK Viborg                  13 K.  54 P.   29514 KEG. 
           8. Spar 2                     13 K.  38 P.   28258 KEG. 
 
 



  JYDSK BOWLING UNION           RESULTATLISTE FOR TIDSRUMMET 16.04.05-17.04.05 
 
    Region 2 Mix C 
    --------------                                         POINT    KEGLER 
    ROFI-bowling              - BK Tarm                     2-8    2248-2295 
    BK Lucky                  - Beach Bowl                 10-0    2427-2159 
    IBK 92                    - BK Struer 2                 8-2    2585-2173 
 
           1. ROFI-bowling               12 K.  87 P.   30458 KEG. 
           2. IBK 92                     12 K.  72 P.   29860 KEG. 
           3. BK Lucky                   12 K.  68 P.   28664 KEG. 
           4. BK Tarm                    12 K.  64 P.   28608 KEG. 
           5. BK Keglen                  12 K.  62 P.   28487 KEG. 
           6. Beach Bowl                 12 K.  35 P.   27234 KEG. 
           7. BK Struer 2                12 K.  32 P.   25882 KEG. 
           8. Skjern BC - Trukket         0 K.   0 P.       0 KEG. 
 
 
    Region 2 Mix D 
    --------------                                         POINT    KEGLER 
    MBK Stjernen 67           - Beach Bowl 2                8-2    2539-2336 
    BK Viborg 2               - BK Keglen 2                10-0    2428-2236 
    ST 2                      - Skibonitten 2               6-4    2423-2321 
 
           1. MBK Stjernen 67            12 K. 104 P.   30715 KEG. 
           2. BK Keglen 2                12 K.  70 P.   27318 KEG. 
           3. Keglebanden                12 K.  68 P.   28822 KEG. 
           4. BK Viborg 2                12 K.  56 P.   25753 KEG. 
           5. Beach Bowl 2               12 K.  44 P.   28158 KEG. 
           6. Skibonitten 2              12 K.  40 P.   26735 KEG. 
           7. ST 2                       12 K.  38 P.   25302 KEG. 
           8. IBK 92 2 - Trukket          0 K.   0 P.       0 KEG. 
 
 
    Region 4 Serie A Herrer 
    -----------------------                                POINT    KEGLER 
    Sønderborg Strikers       - BK Vestenvinden 3           6-4    2509-2491 
    Sydjysk Bowlingteam 3     - Enghaven 6                  8-2    2645-2435 
    BK Ribe 2                 - 4-Kanten 3                 10-0    2377-1644 
    Blåvand Bowlingklub       - KBC 78  2                   2-8    2496-2570 
    4-Kanten 3                - Blåvand Bowlingklub         2-8    2531-2593 
    Enghaven 6                - BK Ribe 2                  10-0    2531-2189 
    BK Grindsted 2            - Sønderborg Strikers         6-4    2717-2641 
    BK Vestenvinden 3         - Sydjysk Bowlingteam 3      10-0    2987-2462 
 
           1. BK Vestenvinden 3          16 K. 119 P.   42031 KEG. 
           2. BK Grindsted 2             16 K. 111 P.   41674 KEG. 
           3. KBC 78  2                  16 K. 106 P.   40958 KEG. 
           4. Blåvand Bowlingklub        16 K.  94 P.   40625 KEG. 
           5. Sønderborg Strikers        16 K.  78 P.   38780 KEG. 
           6. Enghaven 6                 16 K.  76 P.   40372 KEG. 
           7. 4-Kanten 3                 16 K.  50 P.   36883 KEG. 
           8. Sydjysk Bowlingteam 3      16 K.  48 P.   38358 KEG. 
           9. BK Ribe 2                  16 K.  38 P.   32431 KEG. 
 
 
    Region 4 Mix A 
    --------------                                         POINT    KEGLER 
    BK Dillen                 - Enghaven                    2-8    2627-2784 
    Bov IF                    - FBK 88                     10-0    2645-2317 
    Varde BK                  - Trekanten                   2-8    2583-2602 
    Blåvand Bowlingklub       - HBK 91                      8-2    2613-2524 
    Enghaven                  - Bov IF                      8-2    2561-2406 
    Trekanten                 - Blåvand Bowlingklub         6-4    2586-2573 
 
 
 
 
 



  JYDSK BOWLING UNION           RESULTATLISTE FOR TIDSRUMMET 16.04.05-17.04.05 
 
           1. Trekanten                  14 K. 102 P.   37675 KEG. 
           2. Enghaven                   14 K.  87 P.   37558 KEG. 
           3. Blåvand Bowlingklub        14 K.  78 P.   35263 KEG. 
           4. FBK 88                     14 K.  75 P.   34219 KEG. 
           5. Varde BK                   14 K.  59 P.   35634 KEG. 
           6. HBK 91                     13 K.  56 P.   32713 KEG. 
           7. Bov IF                     14 K.  54 P.   34627 KEG. 
           8. BK Dillen                  13 K.  39 P.   33254 KEG. 
 
 
    Region 4 Mix B 
    --------------                                         POINT    KEGLER 
    Sydvesten                 - Enghaven 2                 10-0    2745-   0 
    BK Rødding                - KBC 78                      8-2    2253-2106 
    Sydjysk Bowlingteam       - BK Tarok                   10-0    2522-2211 
    Enghaven 2                - BK Rødding                  2-8    2183-2301 
    KBC 78                    - Sydjysk Bowlingteam         2-8    2173-2361 
 
           1. BK Vestenvinden            13 K.  92 P.   33218 KEG. 
           2. Sydjysk Bowlingteam        14 K.  90 P.   34225 KEG. 
           3. Sydvesten                  13 K.  88 P.   33451 KEG. 
           4. BK Rødding                 14 K.  78 P.   32556 KEG. 
           5. HBK 91  2                  13 K.  62 P.   30475 KEG. 
           6. KBC 78                     14 K.  56 P.   31886 KEG. 
           7. BK Tarok                   13 K.  42 P.   26826 KEG. 
           8. Enghaven 2                 14 K.  32 P.   28599 KEG. 
 
 
    Region 4 Mix C 
    --------------                                         POINT    KEGLER 
    BK Dillen 2               - FBK 88  2                   0-10   2236-2453 
    BK Grindsted              - BK OZ                       0-10   2250-2656 
    Sydjysk Bowlingteam 2     - Enghaven 3                  8-2    2450-2267 
    ABC                       - Sydjysk Bowlingteam 2       6-4    2369-2364 
    Enghaven 3                - BK Dillen 2                10-0    2590-2196 
    BK OZ                     - BK Grænsen                  8-2    2776-2676 
 
           1. BK Grænsen                 14 K. 107 P.   36402 KEG. 
           2. BK OZ                      14 K. 103 P.   36436 KEG. 
           3. FBK 88  2                  14 K.  94 P.   35165 KEG. 
           4. Sydjysk Bowlingteam 2      14 K.  74 P.   33594 KEG. 
           5. Enghaven 3                 14 K.  74 P.   34405 KEG. 
           6. ABC                        14 K.  56 P.   32611 KEG. 
           7. BK Grindsted               14 K.  28 P.   29583 KEG. 
           8. BK Dillen 2                14 K.  24 P.   28385 KEG. 
 
 
    Region 4 Mix D 
    --------------                                         POINT    KEGLER 
    Enghaven 4                - ABC 2                      10-0    2686-2234 
    BK Oldies                 - KBC 78  2                   8-2    2517-2254 
    ØBwK                      - Trekanten 2                10-0    2455-2257 
    Trekanten 2               - BK Oldies                   8-2    2629-2426 
    ABC 2                     - ØBwK                       10-0    2389-2007 
    4-Kanten                  - Enghaven 4                  2-8    2362-2605 
 
           1. Enghaven 4                 12 K.  86 P.   29755 KEG. 
           2. BK Oldies                  12 K.  81 P.   30108 KEG. 
           3. Trekanten 2                12 K.  79 P.   28868 KEG. 
           4. 4-Kanten                   12 K.  62 P.   28026 KEG. 
           5. KBC 78  2                  12 K.  44 P.   27325 KEG. 
           6. ABC 2                      12 K.  34 P.   26993 KEG. 
           7. ØBwK                       12 K.  34 P.   26584 KEG. 
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OPSAMLINGER FRA DBwF 21 - april 2005 
UEM 2005 
refereret af bh efter pressemeddelelser fra Dansk Bowling Forbund 
Første dag – første medalje 
Og så gik det ellers med slag på slag i dagene derefter. GULD til Anne Gales, Sporvejene og Mia Agerbo, BK Sisu 
i UEM´s første disciplin, 2-mandshold. Måden pigerne vinder på, er en ekstra omtale værd. Mia spillede helt 
forrygende godt med 1345 kegler på 6 (seks) serier og Anne støttede flot og sikkert med også imponerende 1276. 
Undervejs blev der slået europæiske rekorder på henholdsvis 3 og 6 serier. Yderligere besatte det andet danske 
pigehold en femteplads, hvilket sætter dansk ungdomsbowling i relief. 
Det var så starten, så nu havde drengene noget at leve op til, og det klarede de – næsten. Irriterende 2 pinde 
ødelagde muligheden for at nå helt til tops, med en ærefuld sølvmedalje, og endnu en markering af dansk 
ungdomsbowling. Det var Thomas Larsen, Trekanten og Bo Winther Pedersen, Cimbrer der kom til at mangle de 
to kegler i at nå guldet. 2537 og et snit på 211, og så blev det ”kun” til sølv, og selvfølgelig forstår alle bowlere 
drengenes ærgrelser i timerne efter præstationen, hvor ”man” altid, et eller andet sted i spillet, kan finde de to 
kegler der manglede.  
I konkurrencerne for 3-mandshold blev der masser af spænding og godt spil, men desværre ingen medaljer. Dog 
var der i denne konkurrence meget at glæde sig over. Individuelt markerede de danske piger og drenge sig ganske 
flot. Mie Agerbo er nu fremme blandt de bedste på en fornem andenplads og Anne Gales er med på en plads som 
nr. 11 og der er 12 der går med i finalerne. Thomas Larsen ligger helt i front, og er faktisk allerede klar til en finale 
og Christian Søndberg, BK Sisu er nr. 22 ”kun” 54 kegler  fra en finaleplads. 
Efter holdspillet, hvor vi desværre ikke kom i nærheden af medaljer, kunne man glæde sig over nogle individuelle 
resultater der gav flotte placeringer i All Event. Mie Agerbo spillede flot og fik en medalje mere, denne gang af 
bronze. Guld og bronze til Mie – stort tillykke. Thomas Larsen har spillet aldeles overbevisende under de tre første 
discipliner og bliver suveræn vinder af All Event med 3830 på de 18 serier (et snit på 212) – og Thomas er 16 år, 
hvad kan det ikke blive til i årene fremover. Stort tillykke til Thomas. Vi havde 3 spillere med i de afsluttende 
finaler. Mie Agerbo tabte terræn i finalen og sluttede på en tiendeplads, men udviste stor glæde også for denne 
placering. Så skulle Thomas Larsen og Bo Winther forsøge sig i finalen, hvor Thomas måtte påtage sig 
favoritværdigheden efter en fremragende præstation i de første dage. Desværre for Thomas og Danmark så var det 
svært at finde de rigtige takter frem i finalen. Bo Winther havde mere drev i sit finalespil og nåede helt frem til 
trinfinalen hvor det gik mindre godt mod den svenske modstander, og Bo vandt en flot bronzemedalje. Stort 
tillykke til Bo og stort tillykke til dansk ungdomsbowling. Danmark blev mest vindende nation med 2 Guld- 1 
sølv- og 1 bronzemedalje. Stort tillykke til dansk ungdomsbowling. 
 
FOR LIFE CUP & WORLD CUP 
Fredag den 15. april er sidste frist for deltagelse i indledende runde til årets FOR LIFE CUP og WORLD CUP. 
Har du tilmeldt dig DM single har du dog stadig mulighed for at kvalificere dig til World Cup landsfinalen, idet de 
4 bedste damer og 4 bedste herrer fra DM sikres direkte adgang. Såvel World Cup landsfinalen som FOR LIFE 
CUP finalen afvikles den 28. august 2005 i Odense Bowlinghal. Oversigt over deltagerne til de to finaler vil kunne 
ses i forbindelse med 
 
M i World Cup hallen. 
I skrivende stund kendes det samlede antal solgte slagsedler ikke.På Dansk Bowling Forbunds hjemmeside vil du 
senere på måneden kunne se en komplet oversigt samt hvilke klubber der løb med de udsatte præmier for flest 
solgte sedler. Dansk Bowling Forbund vil sammen med repræsentanter fra Kræftens Bekæmpelse foretage en 
evaluering af projektet hvorefter vi vil oplyse om en eventuel ny konkurrence i 2006. 

DON 
Møde i elitenetværket 
Gruppen af specialforbund der ifølge Team Danmark ikke har et troværdigt perspektivrigt elitearbejde, er som 
bekendt rykket sammen i ”elitenetværk ”Danmark”. 
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Navnet ”Elitenetværk Danmark” sender et mere positivt signal end den første arbejdstitel, 
”oprørsforbundene”.Uanset navnet så handler det jo i bund og grund om at skabe et sundt og konstruktivt input til 
Team Danmarks bestyrelse og sportsafdeling. Samt ikke mindst sende en række klare budskaber og spørgsmål til 
de ansvarlige politikere bag eliteloven. Det er fortsat vigtigt at få gjort de ansvarlige opmærksom på den helt 
urimelige diskrimination der sker af dansk eliteidræt i kølvandet på Team Danmark bestyrelsens fortolkning af den 
nye elitelov. Selvom det endnu ikke er lykkedes at få begravet det nye støttekoncept, så mærkes der dog små 
forbedringer. Koordinationsgruppen i elitenetværket er blandt andet lykkedes med at få nye drøftelser for de 
enkelte specialforbund med Team Danmarks sportsafdeling. Den nytiltrådte direktør, Søren Riiskjær har meddelt 
alle forbund at der er åbnet for nye drøftelser. De nye drøftelser vil formentlig ikke rykke ved de forskellige 
indplaceringer. Men, møderne kan under alle omstændigheder bane vejen for rettelser til de disciplinanalyser 
mange forbund hævder er behæftet med faktuelle fejl. Alene det faktum er vigtigt for efterfølgende behandlinger af 
ansøgninger. Næste møde i elitenetværket er fastsat til den 18. april 2005 kl. 19.00 i Idrættens Hus. Et af de 
vigtigste punkter på dagsordenen er koordinationsgruppens oplæg til kort og langsigtede strategier i forhold til 
støttekonceptet. Hvem ved … måske bliver enden på det hele, forbundene skaber sin egen fælles marketingafdeling 
med henblik på at skabe økonomisk grobund for et fortsat troværdigt elitearbejde 

DON 
DIF‘s tilskudsnøgle 
Den 1. april var deadline for fremsendelse af nødvendige data til servicekontoret med henblik på bearbejdning af 
det endelige materiale forud for indberetning til Danmarks Idræts-Forbund. Er du ”medlem” af den gruppe der 
allerede burde have indsendt dit materiale, så har du ualmindelig travlt med at sætte dig i forbindelse med 
servicekontoret. 

DON 
Pænt regnskabsresultat i DBwF 
En af følgevirkningerne på vedtagelsen af den nye struktur i Dansk Bowling Forbund, er repræsentantskabsmøde 
hvert andet år. Regnskabet for år 2004 kan således ikke officielt godkendes af repræsentantskabet før på mødet i 
2006. 
Regnskabet er imidlertid nu revideret og godkendt af forbundsbestyrelsen. Vi har derfor valgt at offentliggøre de 
vigtigste tal i dette nummer af nyhedsbrevet. Hele regnskabet kan rekvireres ved henvendelse til Dansk Bowling 
Forbunds servicekontor. Dansk Bowling Forbunds resultatopgørelse udviser et overskud på 893.965, og forbundets 
egenkapital pr. 31. december 2004 udgør kr. 1.401.102. Der var i regnskabsåret budgetteret med et overskud på 
191.550.- og det forbedrede resultat skal dels ses i lyset af landsholdenes manglende kvalifikation til WTTC, dels 
en stram og sund indstilling til forbundets udgifter i almindelighed. Endelig er resultatet også udtryk for at den nye 
struktur ikke er slået tilstrækkelig igennem endnu. Med de nye udfordringer forbundet står overfor i relation til ny 
tilskudsnøgle fra Danmarks Idræts-Forbund og et nyt støttekoncept fra Team Danmark, er der al mulig grund til en 
fortsat stram styring og yderligere forstærkning af egenkapitalen. Det af repræsentantskabet godkendte budget for 
2005 udviser et beskedent overskud på ca. 13.000.- 

DON 
Møde i forbundsbestyrelsen 
Dansk Bowling Forbunds bestyrelse holder møde lørdag den 16. april med en række spændende punkter på 
dagsordenen. Bestyrelsen skal blandt andet have ”status” på ”DIF´s idrætssystem” samt ”DBwF uden Team 
Danmark”. Bestyrelsen mødes dog allerede fredag aften hvor det udelukkende er økonomipunkter der er på 
dagsordenen. På dette møde deltager endvidere unionernes økonomiansvarlige. 

DON 
Slutspillet er flyttet til Bryggens Bowling Center 
DM/DTU udvalget har i samarbejde med Københavns Bowling Union besluttet at flytte slutspillet den 30. april og 
1. maj 2005 fra Strike, Tårnby Bowlingcenter til Bryggens Bowling Center. Bryggens Bowling Center har som 
bekendt stor erfaring med store nationale og internationale arrangementer. Slutspillet synes således at være i 
gode hænder. De implicerede klubber får tilsendt program m.m. direkte. Programmet vil endvidere kunne ses her 
på hjemmesiden. 

DON 
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Repræsentantskabsmøde i JBU 
JBU´s repræsentantskabsmøde valgte ret hurtigt John Wozny til dirigent. Mødet startede med et minuts stilhed til 
ære for BENT BAI ANDERSEN. Herefter begyndte beretningerne, med Formand Kirsten Hedegaard som den 
første. Lidt ting kom der frem bl.a. kom der forslag om rep. – møde hvert 2 år som forbundet og SBwU har. 
Jørn Nielsen mente ikke at alle udvalgsformændene skulle med til møderne da det ville give op til 15 
mødedeltagere. Kirstens beretning blev godkendt og dernæst videre til seniorleder Susanne K. Jensen som igen 
måtte påtale overfor klubberne, at man ikke kan flytte kampe uden godkendelse. Der var også en påtale om at 
bruge manuelle scoresedler i divisionerne. Lidt diskussion om Gold-cup og herefter godkendelse af beretningen. 
Ungdomsleder Else K. Larsen havde i sin beretning skrevet at man i JBU´s 4 regioner skulle have 8 hold i hver af 
ungdomsrækkerne, hvilket man i Århus Amt ikke kunne acceptere, da man mente der stod noget andet i lovene. 
Megen tid af dette ultrakorte møde blev brugt på at diskutere antallet af hold i ungdomsrækkerne. Herefter gik 
resten af beretningerne, regnskab og budget glat igennem. På forhånd var mange spændte på hvorledes det skulle 
gå med valgene, JBU havde jo skrevet at „skulle bowlerne nu betale“. Men IGEN lykkedes det JBU at finde 
lederne. Kassereren Leif Hansen blev valgt igen da han blev lovet hjælp. Ny sekretær blev Pia Winter, Stenhuset 
og ny sekretær for seniorudvalget blev Steen K. Andersen, Landsoldaten. Et mandat fra region 2 mente at man 
skulle have alle akter omkring Per Rasmussen sagen ud af JBU og glemme denne. Repræsentanterne var af en klar 
anden mening. Under evt. gik unionens tidligere formand Kai Svendsen op og takkede alle for den måde man tog 
det hele på da Kai måtte holde på grund af helbredet. Ja faktisk var alle tidligere unionsformænd samlet i Viby d.d. 
Per Nørgaard, Kirsten Hedegaard, Claus Holm, Kai Svendsen og Nils Jensen. Kirsten sluttede af med et 
bowlingleve og man var færdige kl.13.00. 

Nils Jensen 
KBU´s repræsentantskabsmøde 
En lettere chokeret unionsformand, måtte konstatere, at det ikke altid går som planlagt. Et forarbejde med 
planlægning af startprocedure var nær gået i vasken, fordi en repræsentant foreslog en anden dirigent end den 
kandidat forretningsudvalget havde bedt om at stille sig til rådighed. Nu er det selvfølgelig heller ikke særlig 
morsomt at repræsentanter ikke kan se det rimelige i at når FU har en aftale med en dirigentkandidat fra Fyn, så er 
det ikke smart at foreslå en eller flere kandidater fra salen. Man kan have sympati for at forretningsudvalget 
forsøger nye veje, herunder også at benytte nye ”koste”, og man kan vel også have sympati for en Frank 
Rasmussen der gerne vil have at de ”gamle koste” stadigvæk skal benyttes, men det gav en hel del 
startvanskeligheder. FU fik dog sin vilje og John Wozny blev valgt til dirigent og det job klarede han da også fint. 
Der var mange uddelinger, i form af fortjenstnåle og årskrus. Den udsendte formandsberetning, var lidt tynd og gav 
ikke rigtig anledning til nogen debat, men da der blev rejst spørgsmål til forbundet om Team Danmark 
problematikken og de manglende støttekroner til forbundets elitearbejde, så kom der gang i sagerne. Jan Donde var 
som gæst særdeles velkommen og kunne give svar på de stillede spørgsmål. Forbundsformand Henrik Schartau var 
også på talerstolen med nogle bemærkninger, og på et tidspunkt var der lidt brok over at der var mere forbundssnak 
end unionssnak, hvilket var en naturlig konsekvens af manglende debatstof i beretningen. Formandens beretning 
blev vedtaget enstemmigt. Seniorlederens beretning gav ikke anledning til bemærkninger og den blev ligeledes 
enstemmigt vedtaget. Ungdomslederens beretning blev også vedtaget enstemmigt. Ungdomslederen havde jo på et 
tidligere tidspunkt sluppet tøjlerne og var derfor ikke til stede på mødet. Der var sympatiske bemærkninger til 
Yvonne i forbindelse med hændelsesforløbet, og der blev gjort forsøg på at belyse sagen, blandt andre var Leif 
Knudsen, kreds 11 på talerstolen for at give sin version af ”sagen”, men problemet der stadigvæk består, er at vore 
love til tider kan være svære at fortolke. TUR-formanden havde for en gangs skyld valgt at stille med en mundtlig 
beretning. Disciplinærudvalgsformand og lovudvalgsformand, havde ingen beretninger og redaktøren meddelte 
blot hvorfor han stoppede som redaktør. Med en kasserer der har fod på det regnskabsmæssige og et par gode 
revisorer volder KBU-regnskabet ingen problemer. Budgetterne blev forelagt og vedtaget. Fastsættelse af 
kontingent, bladkontingent og repræsentationsudgifter voldte heller ikke de store problemer, vi slap med en 
kontingentstigning på ti kroner om året. Og så blev det spændende. Alle vidste at punktet valg ville give meget 
store problemer. Der er meget få KBU´er der føler sig forpligtet til at deltage i unionsarbejdet på topplan. Vi har 
mange ledere i klubber og kredse, men når vi skal til at finde de personer der skal styre den daglige forretning 
KBU, så er det svært at finde folk der kan og vil påtage sig et ansvar for unionens ve og vel. Seniorlederen havde 
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allerede ved forrige repræsentantskabsmøde gjort opmærksom på at han kun var i stand til at virke i ét år på denne 
post. Sekretæren meldte for et par måneder siden, at tiden ikke mere slog til, og at han blev nødt til at trække sig. 
Ungdomslederens afgang har vi hørt om et par gange. TUR-formanden vil gerne være klogere, så han skal på 
kursus og får ikke tid til KBU-arbejde. Tilbage var, Formand, næstformand og kasserer plus en suppleant. Der var 
opfordringer nok til repræsentanterne om nu at komme ud af busken, Jackie Oder fra VBI/Valby var på talerstolen 
mange gange, og det var derfor naturligt at Jackie selv blev foreslået til en af posterne, og Jackie ville nok kunne 
overtales til at tage sig af posten som turneringskoordinator, men der havde man i forvejen en kandidat der var at 
foretrække p.g.a. betydelig erfaring på området, nemlig Anni Sørensen. Efter pauser og snak i krogene, meldte den 
tidligere KBU-formand Børge Holm sig som kandidat til sekretærposten, så kom vi da lidt videre. Man forsøgte at 
overtale Jackie Oder til at snuppe posten som seniorleder, men nej tak, undskyldningen var ”manglende erfaring” 
hvilket var til at forstå. Så sprang bomben, der fik utroligt mange til at drage et lettelsens suk. Fra en plads bag 
baren havde Gert Nielsen fået ”taleret” og fra talerstolen meddelte Gert, at Yvonne ville fortsætte sin periode ud. 
Lidt organisatorisk uorden kan der måske blive ud af dette, skal man opfatte det som en fortsættelse eller et 
genvalg, referenten mistede her et øjeblik koncentrationen, men Yvonne fortsætter i hvert fald, og det er der mange 
der takker for. Til sidst manglede vi den seniorlederpost der åbenbart er så vanskelig at besætte og dirigenten 
valgte, efter nogen debat, at suspendere mødet, så kunne repræsentanterne få 14 dage til at finde en kandidat til 
seniorlederposten, og den manglende suppleant. Mødet blev afbrudt og der holdes et fortsat møde i lokalerne i 
World Cup-hallen. Det er her på det sidste vigtigt at de repræsentanter der var valgt til det ordinære møde også 
møder op til det fortsatte møde. Uautoriseret referat af den afgåede redaktør Børge Holm 
 
Efterskole udsat 
Den i Kolding planlagte efterskole der skulle være startet i 2006, bliver sandsynligvis udsat til at starte i 2007. 
Stærkt beklageligt at de unge mennesker der har planlagt deres fremtid nu skal til at ændre deres planer. Der er gået 
politik i sagen, og derved er der opstået komplikationer, der medfører at der er stor sandsynlighed for en 
udsættelsen af skolestarten til 2007. 

bh 
Gold Cup 2005. 
Traditionen tro stod der Skærtorsdag den 24. marts Gold Cup landsfinale på programmet. Indledende runder har 
haft 1009 deltagere fordelt i de 4 unioner, og seniorudvalget håber stadig at kunne opretholde turneringen kun 
forbeholdt spillere med C / D licens, dog håber vi på mange flere deltagere i næste sæson. 
Fremmødt var 16 spillere der glædede sig til at spille, og alle vidste jo at det var deltagelse i Europafinalen der 
finder sted den 16.- 21 maj i Italien der var på spil. Der blev fightet fra start til slut og efter de 6 indledende serier 
var der 3 damer og 3 herrer klar til trinfinalen, der skulle spilles over en serie. 
 
De 3 som gik i finalen var: 
Betty W Larsen 4-kanten 1050 
Solveig Jønsson FB 999 
Rikke Jacobsen Stars & Strikes 967 
 
Christian Simonsgaard Suså BC 1180 
Robert Mathiasen ABC 1138 
Kurt Agerbæk Enghaven 1098 
 
Finalen. 
 
Rikke Jacobsen mod Solveig Jønsson 169 – 202 
Solveig mod Betty W Larsen 169 - 155 
Kurt Agerbæk mod Robert Mathiasen 181 – 192 
Robert Mathiasen mod Christian Simonsgaard 194 - 211 
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Vindere og deltagere i Europafinalen i Gold Cup 2005 blev 
 
Solveig Jønsson, FB og Christian Simonsgaard, Suså BC. 

Grete Jørgensen, Seniorleder 
BK AROS 
Vi har tidligere omtalt den århusianske klub der optager medlemmer der ønsker licens til Dansk Bowling Forbund, 
blot for at kunne deltage i diverse unions og forbundsarrangementer. BK Aros har nu haft stiftende 
generalforsamling, og minsandten om ikke der dukker gammelkendte navne frem af glemslen – eller hvad det nu 
hedder. Claus Holm, tidligere JBU-formand, er nu formand for BK Aros, klubben er blevet optaget i Jysk Bowling 
Union, trøjer til de første 14 medlemmer er bestilt, så nu kører det bare. Der har været en enkelt henvendelse fra en 
bowler fra Sjælland, der synes at konceptet var interessant. Hvis andre er interesseret i at vide noget om BK Aros 
så er der en hjemmeside der hedder http://bkaros.holmcomputer.dk og her kan man få yderligere oplysning 
om klubbens virke. 

bh 
Nyt fra DM/DTU-udvalget 
Udvalget havde møde d. 1 april i København hvor mange ting var oppe og vende, mest vigtigt var oplæg til 
ændringer i proportionerne for Danske mesterskaber – disse skal endelig vedtages i eliteudvalget. Der er tale om  
ændringer i DM-double og DM-mix double. Der lægges der op til at der igen skal spilles 8 serier ved indledende i 
DM MIX , samt ny finaleafvikling ved DM Double. Kontrakterne for næste sæsons 1.divisionsrunder er på vej ud 
til bowlinghallerne, datoerne er allerede på nuværende tidspunkt forhåndsbooket i de berørte bowlinghaller. 
Datoerne for runderne har været at finde i en måned på hjemmesiden, under punktet Danmarksturneringen. 
 
LANDSPOKALTURNERINGEN 2005-2006. 
Indbydelserne til næste sæsons Landspokal- turnering vil blive udsendt fra forbundskontoret. Bemærk at du skal 
stadig skal tilmelde hold til din egen union i øst, mens alle klubber i JBU og FBwU skal tilmelde hold til JBU. 
Beløbet for landspokalturneringen skal tilgå DBwF´s konto samme dato som tilmeldingen. Dette for at gøre 
Landspokalturneringen mere synlig – så kom ud af busken så vi kan få mange flere klubber med i 
DMLandspokalturneringen.  
Venlig hilsen, DM/DTU-udvalget 
 
APRIL 2005: 
16-17 UDM Ynglinge indv. + double World Cup Hallen 
22-24 Danske Mesterskaber – single World Cup Hallen 
30/4 DT 2 – sidste runde /18 vest 
31/4-1/5 DT 1 – slutspil Tårnby Bowling Center 
31/4-1/5 DT 2 /13 øst 
MAJ 2005: 
07-08 DT 2 – sidste runde14 øst 
07-08 Landsturneringen / Pokal slutspil Odense Bowlingcenter 
14-16 Nine-Tap stævne World Cup Hallen 
17-22 European Gold Cup Italien 
23-29 Brunswick Aalborg International Løvvang Bowling Center 
 



 
 

Aktivitetsplan for Sæsonen 2004-2005 
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16 

  
23/04-24/04 
22-24/04 

  
  
DM Single 
 

  
  
World Cup Hallen 
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30/04-01/05 
30/04-01/05 
30/04 
1/05 
01/05 
30/04 
  

  
  
1. Division Slutspil      Kl.13.00 
2. Division Vest Slutspil 18 Runde 
Eliteserie - Ungdom Vest Slutspil 
3. Div 18 Runde slut  
Jylland Fyn Serie 8. Runde 
  

  
  
Strike Tårnby Center 
Kl 12.30 Div Haller 
Big Bowl Ikast 
Div Haller KL 12.30 
Middelfart 
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07/05-08/05 
08/05 
07/05 
08/05 
  

  
  
Jydsk Turnering Finaler  
Landsynglinge- Junior 3 Runde 
Landsynglinge- Junior +Landspokal Finale 
  

  
  
Århus Bowling Hal 
Odense Bowling Hal 
Odense Bowlinghal 
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14/05-15/05 
15/05 
14-16/05 
  

  
  
JM 4 mands MIX hold 
MBK Stjernens Stjerne Double  
  

  
  
 Bowling Center Gatten 
Herning NBowlinghal 
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21/05-22/05 
17-22/05 
  

  
  
European Gold Cup 
  

  
  
Italien 
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28/05-29/05 
25-29/05 
  

  
  
Brunswick Aalborg International 2005 
  

  
  
Løvvang 
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04/06-05/06 
04-05/06 
  

  
  
Unionskamp Ungdom 
  

  
  
World Cup Hallen 
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11/06-12/06 
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18/06-19/06 
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25/06-26/06 
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02/07-03/07 
27/07-03/08 
  

  
  
ESBC 
  

  
  
Belgien 
  

  
 



 

 
 

Bøde for ureglementeret klubdragt 
 

Ifølge DBwF’s love § 23.3 og JBU’s love § 27.3, stk. 1 og 2, skal en spiller, 
der ikke er reglementeret påklædt med klubdragt indberettes med 
licensnummer og navn. 
    
Overtrædelse af reglementet udløser bøde til klubben. Bødens størrelse 
fastsættes af henholdsvis DBwF’s og JBU’s ungdoms- og seniorudvalg før 
sæsonstart. 
 
For sæsonen 2004/2005 er bødestørrelsen følgende: 
 
Seniorer  500 kr. (gælder for arrangementer under DBwF) 
  250 kr. (gælder for arrangementer under JBU) 
 
Ungdom  250 kr. (gælder for arrangementer under DBwF) 
    50 kr. (gælder for arrangementer under JBU) 
 

Med sportslig hilsen 
 

Jydsk Bowling Union 
 




